PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 февраля 2025 г.

	№
	220

О признании утратившим силу постановления администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 17.01.2022 № 48 «О комиссии по осуществлению закупок»

В соответствии со статьей 24 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 17.01.2022 № 48 «О комиссии по осуществлению закупок».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, и размещению на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
Варенцов С.В., Усимов В.А.